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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS
DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA
GASTO FEDERALIZADO
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

2,655,634,731 558,150,698 3,213,785,428
17,246,806 17,280,866 34,527,672
496,165,459 -84,986,396 411,179,063
16,149,999 1,732,560 17,882,558
119,405,303 0 119,405,303
45,700,000 4,200,000 49,900,000
45,800,000 -44,240,464 1,559,536

3,396,102,298 452,137,263 3,848,239,561

2,488,425,990

25,717,067

222,713,257
17,067,693

105,978,129

48,903,757
948,505
2,909,754,398

2,460,775,330

25,419,530

213,782,563
17,064,920

105,978,129

48,903,757
948,505
2,872,872,735

725,359,439

8,810,605

188,465,806
814,866

13,427,174

996,243
611,031
938,485,163



