

## H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA

(CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

07/12/2022 13:49

Pag. 1 / 1

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES (REDUCCIONES)	EGRESOS MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	(1)	(2)	3=(1+2)	(4)	(5)	6=(3-4)
PROGRAMAS						
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F						
SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓN						
OTROS SUBSIDIOS						
DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES						
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS	2,655,634,731	558,150,698	3,213,785,428	2,488,425,990	2,460,775,330	725,359,439
PROVISIÓN DE BIENES PÚBLICOS						
PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS	17,246,806	17,280,866	34,527,672	25,717,067	25,419,530	8,810,605
PROMOCIÓN Y FOMENTO						
REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN						
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (ÚNICAMENTE GOB						
ESPECÍFICOS						
PROYECTOS DE INVERSIÓN						
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO						
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI	496,165,459	-84,986,396	411,179,063	222,713,257	213,782,563	188,465,806
APOYO A LA FUNCIÓN PÚBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN	16,149,999	1,732,560	17,882,558	17,067,693	17,064,920	814,866
OPERACIONES AJENAS						
COMPROMISOS						
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIÓN JURIS						
DESASTRES NATURALES						
OBLIGACIONES						
PENSIONES Y JUBILACIONES	119,405,303	0	119,405,303	105,978,129	105,978,129	13,427,174
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL						
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACIÓN						
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSIÓN Y REESTRUCTUR						
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA						
GASTO FEDERALIZADO						
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI						
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE	45,700,000	4,200,000	49,900,000	48,903,757	48,903,757	996,243
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	45,800,000	-44,240,464	1,559,536	948,505	948,505	611,031
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI 3,396,102,298		452,137,263	3,848,239,561	2,909,754,398	2,872,872,735	938,485,163